REQUERIMENTO Nº 038/2012

Solicitação de informações sobre Licença Sanitária do
Abatedouro Municipal.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício
ao Prefeito Municipal solicitando-lhe que envie a esta Casa de Leis informações relativas
à vistoria da Vigilância Sanitária no Abatedouro Municipal do Distrito de Vila Nova.

1. A  Vigilância  Sanitária  realizou  alguma  vistoria  de  inspeção  no
Abatedouro Municipal de Toledo nos anos de 2011 e 2012?

2. Quem é o profissional responsável por emitir as licenças sanitárias?

3. Encaminhar o laudo da Vigilância Sanitária do Abatedouro Municipal.

SALA DAS SESSÕES, em 1º de março de 2012.

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 02795123E34B40AFEBCA8906739A1CE4 CODIGO DO DOCUMENTO: 000145
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 038/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos